DECRETO Nº 35.444, DE 27/02/2019.

REVOGA OS DECRETOS Nº 28.953, DE 26/01/2015
E 32.008, DE 21/12/2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 28.953, de 26/01/2015 e 32.008 de
21/12/2016, que concedeu APOSENTADORIA ESPECIAL MAGISTÉRIO a Senhora
ANA LÉA CASTELLO, Matrícula nº 1891.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de 01/03/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Fevereiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal